



Sumedha Fiscal Services Ltd.

CIN: L70101WB1989PLC047465

Registered & Corporate Office :

6A Geetanjali, 8B Middleton Street, Kolkata – 700071.

T – 91 33 2229 8936 / 6758

E – secretarial@sumedhafiscal.com

W – www.sumedhafiscal.com

August 07, 2025

BSE Ltd.

Corporate Relationship Department
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001.

Email : corp.relations@bseindia.com

The Secretary

The Calcutta Stock Exchange Ltd.

7, Lyons Range,
Kolkata - 700 001.

Email : listing@cse-india.com

Company Code No. 029093

Code No. 530419

**Sub: Regulation 30 - Published Financial Results for the quarter ended
June 30, 2025**

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of the newspaper publication of the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter ended June 30, 2025 in the Financial Express, Kolkata (English daily) and in Aajkaal, Kolkata (Bengali daily) both dated 07th August, 2025.

The above information is also available on the Company's website under the URL <https://www.sumedhafiscal.com/disclosures-under-reg46/published-financial-results/>

This is for your information and records.

With regards,

For **Sumedha Fiscal Services Ltd.**

Dhwani Fatehpuria

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: as above.

		SUMEDHA FISCAL SERVICES LIMITED							
		CIN: L70101WB1989PLC047465 Regd. & Corp. Office: 6A, Geetanjali, 8B Middleton Street, Kolkata - 700 071 Tel: (033) 2229 8936 / 6758; Email: investors@sumedhafiscal.com Website: www.sumedhafiscal.com							
		Extract of Statement of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the 1st Quarter ended 30.06.2025							
		(Rs. in Lakh)							
Sl. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter ended		Year Ended		Quarter ended		Year Ended	
		30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025	30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1.	Total income from Operation (net)	1964.14	1668.90	3406.52	10157.98	1970.47	1674.23	3412.73	10238.45
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	314.96	24.57	251.72	464.78	320.54	29.01	257.16	540.34
3.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	376.14	24.57	251.72	848.76	381.72	29.01	257.16	924.33
4.	Net Profit/(Loss) for the period (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	284.67	57.51	192.30	658.64	291.34	27.11	199.07	727.97
5.	Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other comprehensive Income (after Tax))	286.35	57.06	194.13	659.37	293.02	84.76	200.90	786.80
6.	Equity Share Capital	798.44	798.44	798.44	798.44	798.44	798.44	798.44	798.44
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserves as per Ind-AS.)	-	-	-	5111.49	-	-	-	5650.05
8.	Earnings per share of Rs.10/- each (for continuing operations)								
	(a) Basic (Rs.) - not annualised	3.57	0.72	2.41	8.25	3.65	0.34	2.49	9.12
	(b) Diluted (Rs.) - not annualised	3.57	0.72	2.41	8.25	3.65	0.34	2.49	9.12

Notes:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company, at their Meetings held on 6th August, 2025.
- The Company has adopted NBFC Indian Accounting Standards (IND AS) as per Schedule III Div. III notified by the Ministry of Corporate Affairs. Accordingly the Financial Results (Standalone / Consolidated) for the Quarter ended on 30th June, 2025 are in compliance with NBFC Format and other accounting principles generally accepted in India and the results for comparative year ended on 31st March, 2025, are also compliant with IND AS NBFC format.
- Previous period figures have been regrouped / rearranged wherever found necessary to compare with the current period.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter ended June 30, 2025, are available on the web portal of BSE along with the website of the Company (URL : <https://www.sumedhafiscal.com/financial-results/>). The same can be accessed by scanning the QR Code provided below -



For and on behalf of the Board of Directors,
Bhawani Shankar Rathi
Whole-Time Director
DIN : 00028499

Place : Kolkata
Date : 6th August, 2025



সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড

CIN: L70101WB1989PLC047465

রেজিস্টার্ড ও কর্পোরেট অফিস: ৬এ, গীতাঞ্জলি, ৮বি, মিডলটন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০৭১

ফোন: (০৩৩) ২২২৯ ৮৯৩৬ / ৬৭৫৮; ই-মেল: investors@sumedhafiscal.com

ওয়েবসাইট: www.sumedhafiscal.com

৩০.০৬.২০২৫ সমাপ্ত প্রথম ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত স্বতন্ত্র ও পুঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফল সম্পর্কিত বিবৃতির সংক্ষিপ্তসার

(লক্ষ টাকার মধ্যে)

ক্রম নং	বিবরণ	বর্তমান				পূর্বাভূত			
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত বছর		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত বছর	
		৩০.০৬.২০২৫	৩১.০৩.২০২৫	৩০.০৬.২০২৪	৩১.০৩.২০২৫	৩০.০৬.২০২৫	৩১.০৩.২০২৫	৩০.০৬.২০২৪	৩১.০৩.২০২৫
		অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত
১	স্বতন্ত্র থেকে মোট আয় (সিট)	১২৬৪.১৪	১৬৬৮.৯০	৩৪০৬.৫২	১০১৫৭.৯৮	১২৭০.৪৭	১৬৭৪.২৩	৩৪১২.৭৩	১০২৩৯.৪৫
২	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে সিট মুদাফা(ক্ষতি) [কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার আগে]	৩১৪.১৬	২৪.৪৭	২৫১.৭২	৪৬৪.৭৮	৩২০.৪৪	২৯.০১	২৫৭.১৬	৪৪০.৩৪
৩	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব সিট মুদাফা(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পরে]	৩৭৬.১৪	২৪.৪৭	২৫১.৭২	৮৪৮.৭৬	৩৮১.৭২	২৯.০১	২৫৭.১৬	৯২৪.৩৩
৪	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে সিট মুদাফা(ক্ষতি) [কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পরে]	২৮৪.৬৭	৪৭.৪১	১৯২.৩০	৬৪৮.৬৪	২৯১.৩৪	২৭.১১	১৯৯.০৭	৭২৭.৯৭
৫	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী মুদাফা(ক্ষতি) এবং অন্যান্য বোধগম্য আয় (কর-পরবর্তী) অন্তর্ভুক্ত করে]	২৮৬.৩৫	৪৭.০৬	১৯৪.১৩	৬৫২.৩৭	২৯৩.০২	৮৪.৭৬	২০০.৯০	৭৮৬.৮০
৬	ইকুইটি শেয়ার মূল্য	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪
৭	রিজার্ভ (ইউ-এএস অনুযায়ী পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ আছে)	-	-	-	৫১১১.৪৯	-	-	-	৫৬৫০.০৫
৮	৫১০/- মূল্যের অধিক শেয়ার শিউ আয় (চলু কারবারের ক্ষেত্রে)								
	(ক) বিনিয়োগ (৫) - বার্ষিকীকৃত নয়	৩.৫৭	০.৭২	২.৪১	৮.২৫	৩.৬৫	০.৩৪	২.৪৯	৯.১২
	(খ) বিক্রিত (৫) - বার্ষিকীকৃত নয়	৩.৫৭	০.৭২	২.৪১	৮.২৫	৩.৬৫	০.৩৪	২.৪৯	৯.১২

মন্তব্য:

১. উপরে দেখা আর্থিক ফলাফলগুলি ৬ আগস্ট, ২০২৫ আয়োজিত নিম্ন নিম্ন সভায় অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং পর্যালোচকৃত দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।
২. মিনিট্রি অফ কর্পোরেট অফিসার্স দ্বারা প্রস্তুতকৃত তফসিল III ডিভিশন III অনুযায়ী এই কোম্পানি এনবিএফসি ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস (ইউ-এএস) গ্রহণ করেছে। সেইমতো ৩০ জুন, ২০২৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের উপরিসিদ্ধিত আর্থিক ফলাফলগুলি (স্বতন্ত্র/পুঞ্জীভূত) এনবিএফসি ফরম্যাট ও ভারতে সাধারণভাবে প্রচলিত অ্যাকাউন্টিং নীতি অনুযায়ী এবং ৩১ মার্চ, ২০২৫ সমাপ্ত তুল্য অর্থবর্ষের ফলাফলগুলিও ইউ-এএস এনবিএফসি ফরম্যাট অনুযায়ী।
৩. বর্তমান মেয়াদের সঙ্গে তুলনার সুবিধার জন্য পূর্ববর্তী মেয়াদের ফলাফল প্রয়োজন অনুযায়ী পুনঃশ্রেণিবদ্ধ/ পুনর্বিভাজন করা হয়েছে।
৪. উপরিসিদ্ধিত বিবৃতিটি হল সিফিআইটিস অ্যান্ড এজেন্টস বোর্ড অফ ইন্ডিয়া লিটিং অ্যান্ড অডিটরস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক উপ-এজেন্টসমূহে পেশ করা আর্থিক ফলাফলের বিপর খতিয়ানের সংক্ষিপ্তসার। ৩০ জুন, ২০২৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফলগুলির পূর্ণ ব্যয় কোম্পানির ওয়েবসাইটে (URL: <https://www.sumedhafiscal.com/financial-results/>)-সহ বিএসই-এর ওয়েবসাইটেও উপলব্ধ রয়েছে। এটি নীচে দেওয়া কিউআর কোড দ্বারা সনাক্ত করা যাবে:



পর্যালোচকৃত দ্বারা ও স্বাক্ষর
ভাবনী শর্মা বসু
পূর্ণস্বাক্ষরিত ডিরেক্টর
DIN: 00028499

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ৬ আগস্ট, ২০২৫